
 
 

UCHWAŁA NR LVII/331/22 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gomunicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h i pkt 15, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm. Dz. U. z 2022r. p. 583, 1005, 1079, 1561) Rada Gminy Gomunice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gomunicach stanowiący załącznik do 
Uchwały Rady  Gminy Gomunice nr IV/16/2007 z dnia 30 stycznia 2007 r. zmieniony Uchwałą Rady Gminy 
Gomunice nr X/64/2011 z dnia 17 listopada 2011 r. oraz Uchwałą Rady Gminy Gomunice nr LIII/314/22 
z dnia 29 września 2022 r., w ten sposób, iż w § 5 Statutu uchyla się punkt 8) i punkt 9) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 7448


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-14T14:28:34+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




